
570,813

9,674

119

167,256

1,522

3,227

47,150

93,782

23,954

37,096

13,152

16,624

8,097

18,964

25,302

9,353

16,793

44,316

4,818

28,238

4,028

48

2

981

5

40

527

675

247

420

51

48

69

97

271

19

49

264

37

178

949

17

        －

264

6

6

167

141

57

58

12

13

12

21

67

21

14

17

4

52

2,558

88

4

732

20

30

455

391

240

91

30

31

20

55

149

49

29

57

12

75

2

1

        －

        －

        －

        －

        －

        －

1

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

563,276

9,520

113

165,279

1,491

3,151

46,001

92,575

23,409

36,527

13,059

16,532

7,996

18,791

24,815

9,264

16,701

43,978

4,765

27,933

1,101,988,544

17,926,693

329,687

310,918,911

3,111,445

8,320,628

124,507,816

171,733,685

63,970,963

69,213,220

19,600,270

23,896,348

14,223,453

32,249,492

56,839,102

19,993,779

25,195,241

78,810,494

11,391,429

48,529,244

275,780,950

3,462,697

52,353

68,716,193

364,332

3,759,037

40,670,810

43,310,798

20,025,310

21,463,255

3,793,325

4,131,211

3,773,592

6,892,753

18,405,314

1,713,789

3,370,731

18,078,686

2,784,504

11,012,260

63,552,746

887,027

            －

21,604,537

173,153

111,872

8,720,298

6,832,018

3,905,532

2,341,370

261,493

387,601

510,783

364,670

2,471,756

5,811,361

1,770,464

2,000,246

2,788,312

2,610,253

85,078,503

1,639,888

51,147

21,435,231

615,333

487,442

16,875,701

13,310,052

11,746,569

2,529,734

903,898

458,796

288,576

3,346,980

4,848,336

953,257

327,233

4,147,083

116,115

997,132

1,762,207

1,609,327

            －

            －

            －

            －

            －

            －

152,880

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

675,814,138

10,327,754

226,187

199,162,950

1,958,627

3,962,277

58,241,007

108,280,817

28,140,672

42,878,861

14,641,554

18,918,740

9,650,502

21,645,089

31,113,696

11,515,372

19,726,813

54,584,479

5,702,498

33,909,599

總 計

農、林、漁、牧業

礦業及土石採取業

製造業

電力及燃氣供應業

治業
用水供應及污染整

營建工程業

批發及零售業

運輸及倉儲業

住宿及餐飲業

業
出版影音及資通訊

金融及保險業

不動產業

服務業
專業、科學及技術

支援服務業

強制性社會安全
公共行政及國防；

教育業

作服務業
醫療保健及社會工

服務業
藝術、娛樂及休閒

其他服務業

(註3)         

3.醫療給付           無行業分類，故細項加總容與總計不合。                       本月醫療給付無行業分類件數計1,376件。   1,226,644元

中華民國114年10月

本局職業災害給付組。

2.本表包含一次給付及年金給付；傷病給付、失蹤給付於首次核付時計件，續發不計件數。
註：1.本表不含複檢費用、病歷查詢費等行政支援費用，負數係收回案件所致。 中華民國114年12月12日

勞工職業災害保險實計保險給付—按給付種類及行業分

單位：件、元

給付種類 總 計 傷病給付(註2) 失能給付 死亡給付 失蹤給付(註2) 醫療給付

行 業 別 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

編製


